РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЗРУКАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2015

№ 35
с. Безрукавка

Об утверждении

схемы теплоснабжения

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года от 07.07.2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года.

Глава сельсовета                                                                                  Н.В. Грищенко